INFORMAÇÃO DISPE/DELIC N.º: 005/2025
PROA nº 25/1205-0000799-0
Dispensa de Licitação nº 306/2025
Objeto:  AQUISIÇÃO DE BENS DA FAMÍLIA(S):  0565-EQUIPAMENTOS/ACESSORIOS P/TRANSPORTE
DE MERCADORIAS;

AVISO DE REAGENDAMENTO

A Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas da Subsecretaria da Administração Cen-
tral de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições, torna público o REAGENDAMENTO da
abertura da sessão da Dispensa de Licitação acima informado, para o dia 08 de maio de 2025, às
14 horas.

Ratifica-se os termos do Edital.

Porto Alegre, 08 de maio de 2025.

Renata Manera Fortes
Diretora do Departamento de Licitações

DELIC/CELIC

Jairo Peres de Oliveira
Diretor Adjunto do Departamento de Licitações

DELIC/CELIC

Centro Administrativo Fernando Ferrari - Av. Borges de Medeiros, 1501, 2º andar
Porto Alegre/RS CEP 90119 900 – 3288-1188 / 3288-1569 / 3288-1198

delid-celic@planejamento.rs.gov.br

05/05/2025 11:30:59 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 DISPENSA ASSINAR RETIFICAÇÃO E R... 105

25120500007990

Nome do documento: 005 25120500007990 IGP.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 05/05/2025 11:29:57

05/05/2025 11:30:59 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 DISPENSA ASSINAR RETIFICAÇÃO E R... 106

25120500007990